ご門徒各位
〒501-1205
本巣市曽井中島1592
正 尊 寺

電話 0581-34-2018
Fax 0581-34-3183

ご 案 内

今年の寒さはまだまだ弛みませんが、少しずつ陽
も長くなってきたようです。
先日ご案内いたしました４月２９日(日）の正
尊寺大遠忌法要の稚児募集、大変盛況で２
月１７日現在430名の申込、定員まであと70名
を切りました。
よって、２月末には申込終了となりまが、貴家の
子供さんで参加ご希望の場合、とりあえずお電
話（Fax・Mail可）ででも参加の有無のご予約
を頂ければ、稚児衣装の確保を致しますので、
宜しくお願い申し上げます。

50年に１度の大法要のご縁です、ぜひともお子様の
すこやかな成長を願いつつ、稚児として法要へのご
参加お待ちしております。

合掌